
ZARZĄDZENIE NR 0050/14/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2020 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za IV kwartał 2020 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/6/21 Wójta Gminy Raczki z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2020 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 451DCD95-684B-43F6-B270-0B94051D0212. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/14/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2020 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2020 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
IV kwartał 2020 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  30.822.516,82 31.584.429,82 102,47 
- dochody bieżące  28.598.395,89 28.762.924,71 100,58 
- dochody majątkowe  2.224.120,93 2.821.505,11 126,86 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  30.306.241,64 27.805.326,18 91,75 
- wydatki bieżące  25.715.326,64 24.273.702,02 94,39 
- wydatki majątkowe  4.590.915,00 3.531.624,16 76,93 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  516.275,18 3.779.103,64 731,99 
c) Przychody, w tym:  323.575,55 1.483.575,55 458,49 
- niewykorzystane środki pieniężne 36.702,34 36.702,34 100,00 
- inne źródła – (wolne środki)  286.873,21 1.446.873,21 504,36 
d) Rozchody, w tym:  839.850,73 839.850,73 100,00 
- spłata pożyczki i kredytów  839.850,73 839.850,73 100,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że dokonano umorzenia następujących niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy: 
- opłata za zajęcie pasa drogowego w kwocie - 1.368,75 zł wraz z należnymi odsetkami w kwocie - 
1.730,07 zł. 

  
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 451DCD95-684B-43F6-B270-0B94051D0212. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)



